
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

Приказ  

От 19.05.2023 г.                                                                                             № 40 

 

г.Курганинск 
 

 

Об утверждении Правил обмена деловыми подарками и 

 знаками делового гостеприимства 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

Ф3 «О противодействии коррупции»  приказываю: 

 

 

1.Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства . 

2. Ответственной за работу по профилактике и противодействию 

коррупции в МАДОУ № 3 Ходячей Е.П. ознакомить работников МАДОУ 

№ 3 с Правилами обмена деловыми подарками и знаками делового 

гостеприимства под роспись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ № 3      С.М.Кравец 
 
 


		2025-01-29T11:34:20+0300
	Кравец Светлана Михайловна




